附件

投标申请书

招标编号：HNRB-ZC-2020-28-FSB

投标人名称

投标人联系地址

法定代表人  法人委托人

投标联系人  联系电话

传真  指定电子邮箱

湖南路桥建设集团有限责任公司:

在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的

基本要求，在此特向贵方提出参与招标编号的上述申请投标类别简称的投标

报名，特此申请。本投标单位有关信息如上。

声明：招标文件为我公司自愿购买，并愿意缴纳招标投标保证金 2 万元/

包件，如经贵司审查后，我公司资格条件不符合本项目投标人资格要求，相

关责任由我公司自行承担。

投标人法人代表签字：

 投标人（公章）：

年    月    日

附表 2

投标人一般情况表

投标人全称  成立时间

注册地 省     市 组织机构代码证

固定电话  传真

通信地址  邮编

资   质   认   证

资质名称 注册时间 注册号 注册内容

营业执照

生产许可

税务登记

资   金   情   况

注册资金 人民币:         万元 固定资产

银行资信等级  信用发证机关

纳税信用等级   信用发证机关

上年末资产负

债表信息

1.资产总额：                 2.所有者权益：

3.长期负债：                 4.流动负债：

法人代表 1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:

联系人 1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:：    4.手机:

开户银行 1.名称:                   2.帐号:

关联企业情况
（应填写涉及本单位利益关系的所有资产关联情况，内容包括本单位的投

资人、母公司、子公司及其控股和参股公司等情况。）

投标人企业组

织机构及企业

概况

（可另附页）

 附表 3

投标人开票信息

投标项目名称 湖南路桥建设集团有限责任公司防水板、止水带采购项目招标

招标编号  HNRB-ZC-2020-28-FSB

申请人名称

纳税人识别号

开户行及账户

公司地址及电话

发票收货联系人及电

话

发票收货地址

备注

招标内容、计划、交货期和交货地点

包件号 物资名称 规格型号
技术

参数

单

位

需用数量

（预估）
技术标准

01-FSB

反应粘结高分子

湿铺防水卷材（双

面粘）

1.5mm 厚（进口交叉

叠压强力膜）（双

面粘）

详见

设计

图纸

m2 42000 防水板应符合

《高分子防水材料 第1

部分 片材》（GB

18173.1-2012）

《预铺防水卷材》（GBT

23457-2017）

《高分子防水材料 第2

部分止水带》（GB

18173.2-2014）

《自粘聚合物改性沥青

防水卷材》（GB

23441-2009）相关要求

反应粘结高分子

湿铺防水卷材（单

面粘）

1.5mm 厚（进口交叉

叠压强力膜）（单

面粘）

m2 25500

反应粘结高分子

耐根穿刺湿铺防

水卷材

1.5mm 厚（进口交叉

叠压强力膜）（单

面粘）

m2 11600

镀锌钢板止水带 300(330)mm*3mm m 4200

外贴式止水带 400mm 宽 m 1100

中埋式橡胶止水

带
400mm 宽 m 1100

01-FSB 包件小计
m2 79100

m 6400

02-FSB

EVA 蜂窝式防水板 厚度 1.5mm

详见

设计

图纸

m2 57498 防水板应符合

《高分子防水材料 第1

部分 片材》（GB

18173.1-2012）

《高分子防水材料 第2

部分止水带》（GB

18173.2-2014）、《高

分子防水材料 第 3部

分：遇水膨胀橡胶》（GBT

18173.3-2014）相关要

求

遇水膨胀止水条  m 4344

中埋式橡胶止水

带
300mm×8mm m 6815

02-FSB 包件小计
m2 57498

m 11159